.Câmara Munlcipalde porto Ferreira
. ,'.' '_,

, '

" ,

_. .

ESTADODE'SÃO PAULO·
CNPJ 47.794.169/0001-24

Porto Ferreira \ \

Of. N°. INDICAÇÃO N°4Q/2020
\ .

. "

SENHOR PRESIDENTE "
"

~' \ ,-";:.

,. ~. ,

... ",,
(

'"\

Indlco q Vossa Excelência, obedecidas. as normas, .. .
reqlmentals, seja oficiado ao.' Excelentíssimo Senhor . Prefeito

. .. "."., . '"",<
MU,nicipal,suqerlndo ao mesmo, que através dos,órgãos competentes I, .

.ría rrumlclpalldade, tape com, urçêncta um' buraco existente no
. . ',.. . .' )

-. ',: cruzamento das ruas Lazaro Justlntano dos Santos com Joaquim
Carnarqo'Nev~s" no' BalrroSanta Cruz: .

JUSTIFICATIVA:
I ,

Este. Vereador foi procurado por moradores deste local
. \' j

~que. relatam que ja fizeram essa,'softcltação há vártos rneses..'sem

. I

e •

.solução até a.presente data.

~; Plenário Svrlo Iqnátíos, 06 de fevereiro deZ~

I .

r '

\

"

r

I ' '

, .

(

i3RESIDE:NT .
1° SECRETÁ,~;...--'"
2°SECRE:rÁRIO·..?-~~~~~;:==:=--:--

." \ .

. Av, Enq.Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (-1-Q') 3581-1022 - CEP 13.660-970'
l' I '~ • Porto Ferreira - SP. - Fo'ne/Fax(19) .3581~2656' 'I . ,', . .

/ .. .-e-mail: camaraportoferreira@caniaraportoferreira.sp.gov.br
J . ~ " \.-' .,.

-- - -'------- - - -

. )

/

r

, I

. /

. ,

\.